Edital 002/2016

Resultado Preliminar PIBID – Ciências Biológicas

A Coordenação do PIBID – Ciências Biológicas, torna público o resultado preliminar do
Edital 002/2016 para seleção de bolsistas.

A interposição de recursos poderá ser feita até 16:30 h do dia posterior da publicação do
resultado preliminar, em texto corrido, assinado e digitalizado, submetido para o e-mail
dos coordenadores de área.

Muzambinho, 20 de Outubro de 2016.

Fabiana Lucio de Oliveira e Walbert Júnior Reis dos Santos

Coordenadores de Área do Subprojeto – Ciências Biológicas – Campus Muzambinho

     Carta   Entrevista   CoRA
Final

Classificação  Aluno   Média   Média   Nota

Aline  Aparecida  Marciano   7   7,0   6,8   20,8   17°
Ana  Clara  Faria  Rosa   7   9,3   8,6   24,9   4°
Ana  Raquel  de  Souza     7,25   8,0   7,4   22,7   11°
Bruno  Dalbelo  da  Silva  Elias   8,5   9,3   0   17,8   20°
Fabrício  Antônio  de  morais   7,25   7,8   9,2   24,2   7°
Géssica  Tavares   7   9,3   0   16,3   21°
Glaidson  da  Silva  Palmeira     6,25   8,5   6,9   21,7   15°
Graciele  Daiane  Diniz  Soares   6,5   7,8   8,1   22,4   13°
Guilherme  Oliveira  Lemos   8,75   8,5   9,6   26,9   2°
Isabela  Luiza  da  Silva     6,5   8,8   5,5   20,8   18°
Larissa  de  Oliveira   7,5   7,3   7,8   22,6   12°
Lucas  Lellis  da  Silva   8,5   9,8   9,1   27,4   1°
Lucia  Helena  da  Silva  Porfilio   7   8,5   7,6   23,1   9°
Mara  aparecida  da  Silva   8,25   8,3   5,6   22,1   14°
Maria  Eduarda  Rezende  Cândido   8   9,5   7,2   24,7   5°
Mariana  Moreira  do  Prado     8,25   9,0   7,9   25,2   3°
Marília  Junqueira     6,5   6,8   6,8   20,1   19°
Micheli  Cíndel  Escudero   7   8,0   7,9   22,9   10°
Regina  Maciel  dos  Santos     6,5   8,8   6,4   21,7   16°
Simone  Rodrigues  de  Moraes   7,25   8,3   8,1   23,6   8°
Valdeir  Cosme  de  Oliveira  Paula   9   8,3   7,3   24,6   6°